SSD & Flash Memory
316
SSD &
 FLASH M
EM
ORY
SUGGESTED RETAIL PRICE : January 2025
SiS Distribution (Thailand) Public Company Limited
TEL. 02-020-3000
Email address : sis@sisthai.com
ราคา SRP/End user เปนราคารวมภาษีมูลคาเพิ่ม 7 % แลว
บริษัทขอสงวนสิทธิ์ ในการเปลี่ยนแปลงโดยไมตองแจงใหทราบลวงหนา รวมทั้งขอผิดพลาดของรายละเอียดตางๆ อันเน� องมาจากการพิมพ
APACER : Flash Drive
APACER : Micro Card
Part Picture Description SRP (inc.VAT) Warranty
FLASH DRIVE USB 2.0
ACR-AP16GAH333B-1 Apacer Flash Drive AH333 16GB Black RP  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH333B-1 Apacer  Flash Drive AH333 32GB Black RP  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH333B-1 Apacer  Flash Drive AH333 64GB Black RP  CALL Lifetime
ACR-AP16GAH333W-1 Apacer Flash Drive AH333 16GB White RP  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH333W-1 Apacer Flash Drive AH333 32GB White RP  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH333W-1 Apacer Flash Drive AH333 64GB White RP  CALL Lifetime
ACR-AP16GAH334U-1 Apacer Flash Drive AH334 16GB Blue RP  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH334U-1 Apacer Flash Drive AH334 32GB Blue RP  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH334U-1 Apacer Flash Drive AH334 64GB Blue RP  CALL Lifetime
ACR-AP16GAH334P-1 Apacer Flash Drive AH334 16GB Pink RP  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH334P-1 Apacer Flash Drive AH334 32GB Pink RP  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH334P-1 Apacer Flash Drive AH334 64GB Pink RP  CALL Lifetime
ACR-AP16GAH23BB-1 Apacer HANDY STENO AH23BB 16GB  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH23BB-1 Apacer HANDY STENO AH23BB 32GB  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH23BB-1 Apacer HANDY STENO AH23BB 64GB  CALL Lifetime
ACR-AP16GAH23AW-1 Apacer HANDY STENO AH23AW 16GB  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH23AW-1 Apacer HANDY STENO AH23AW32GB  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH23AW-1 Apacer HANDY STENO AH23AW  64GB  CALL Lifetime
ACR-AP16GAH335G-1 FD USB2.0  AH335 16GB  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH335G-1 FD USB2.0  AH335 32GB  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH335G-1 FD USB2.0  AH335 64GB  CALL Lifetime
ACR-AP16GAH336B-1 USB2.0 Flash Drive AH336 16GB Black RP  CALL Lifetime
ACR-AP16GAH336W-1 USB2.0 Flash Drive AH336 16GB White RP  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH336B-1 USB2.0 Flash Drive AH336 32GB Black RP  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH336W-1 USB2.0 Flash Drive AH336 32GB White RP  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH336B-1 USB2.0 Flash Drive AH336 64GB Black RP  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH336W-1 USB2.0 Flash Drive AH336 64GB White RP  CALL Lifetime
Entry Model USB 3.1
ACR-AP16GAH350B-1 Apacer FD USB3.0  AH350B 16GB Black  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH350B-1 Apacer FD USB3.0  AH350 32GB Black  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH350B-1 Apacer FD USB3.0  AH350  64GB Black  CALL Lifetime
ACR-AP16GAH360A-1 Apacer FD USB3.0  AH360 16GB Ashy  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH360A-1 Apacer FD USB3.0  AH360 32GB Ashy  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH354B-1 Apacer FD USB3.0  AH354 32GB Black  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH354B-1 Apacer FD USB3.0  AH354 64GB Black  CALL Lifetime
ACR-AP16GAH355B-1 Apacer FD USB3.1 AH355 16GB Black  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH355B-1 Apacer FD USB3.1 AH355 32GB Black  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH355B-1 Apacer FD USB3.1 AH355 64GB Black  CALL Lifetime
ACR-AP16GAH356B-1 Apacer FD USB3.1 AH356 16GB Black  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH356B-1 Apacer FD USB3.1 AH356 32GB Black  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH356B-1 Apacer FD USB3.1 AH356 64GB Black  CALL Lifetime
ACR-AP16GAH357U-1 Apacer FD USB3.1  AH357 16GB Blue  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH357U-1 Apacer FD USB3.1  AH357  32GB Blue  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH357U-1 Apacer FD USB3.1  AH357  64GB Blue  CALL Lifetime
ACR-AP16GAH359U-1 Apacer FD USB3.1 AH359 16GB Blue  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH359U-1 Apacer FD USB3.1 AH359 32GB Blue  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH359U-1 Apacer FD USB3.1 AH359 64GB Blue  CALL Lifetime
Part Picture Description SRP (inc.VAT) Warranty
ACR-AP16GMC-
SH10U5R microSDHC UHS-I U1 Class10 R85 16GB with adaptor  CALL Lifetime
ACR-AP32GMC-

RDF2
TCN-TS-RDF2 CFast Card Reader, USB 3.0/3.1 Gen 1     Call 2 - Years
Connection Interface USB 3.1 Gen 1, micro USB to USB Type A
Card Reader Slot(s) Cfast
Memory Card Supported CFast 2.0
OTG Card Readers
RDC3
TCN-TS-RDC3 SD/microSD Card Reader, USB 3.2 Gen 1, Black, Type C       Call 2 - Years
Interface : USB 3.2 Gen 1, Type-C
Card Reader Slot(s) : SD / microSD พรอม port USB Type-A สําหรับตออุปกรณอื่นๆ
การดที่รองรับ : SDHC (UHS-I), SDXC (UHS-I), microSDHC (UHS-I), microSDXC (UHS-I)
Dimensions : 40.8mm x 40.8mm x 10.4 mm / Weight : 17g.
SSD SATA
SSD M.2 PCIE
CRUCIAL : SSD
CCL-CT240BX500SSD1 Crucial BX500 SSD 240GB 3D NAND SATA 2.5 240GB 540/500MB/s SATA 6.0 Gb/s 2.5-inch (7mm)     1,050.-  3-year limited
CCL-CT480BX500SSD1 Crucial BX500 SSD 480GB 3D NAND SATA 2.5 480GB 540/500MB/s SATA 6.0 Gb/s 2.5-inch (7mm)     1,590.-  3-year limited
CCL-CT1000BX500SSD Crucial BX500 SSD 1000GB SATA 2.5 1TB 540/500MB/s SATA 6.0 Gb/s 2.5-inch (7mm)     2,790.-  3-year limited
CCL-CT250MX500SSD1 Crucial MX500 SSD 250GB SATA 2.5 7mm 250GB 560/510MB/s SATA 6.0 Gb/s 2.5-inch (7mm)     1,090.-  5-year limited
CCL-CT500MX500SSD1 Crucial MX500 SSD 500GB SATA 2.5 7mm 500GB 560/510MB/s SATA 6.0 Gb/s 2.5-inch (7mm)     1,890.-  5-year limited
CCL-CT1000MX500SSD Crucial MX500 SSD 1TB SATA 2.5 7mm 1TB 560/510MB/s SATA 6.0 Gb/s 2.5-inch (7mm)     2,990.-  5-year limited
CCL-CT250P2SSD8 Crucial P2 250GB 3D NAND NVMe PCIe M.2 SSD 250GB 2100/1150MB/s NVMeTM PCIe Gen 3 M.2 2280     1,290.-  5-year limited
CCL-CT500P2SSD8 Crucial P2 500GB 3D NAND NVMe PCIe M.2 SSD 500GB 2300/940MB/s NVMeTM PCIe Gen 3 M.2 2280     1,890.- 5-year limited
CCL-CT500P5PSSD8 Crucial P5 Plus SSD 500GB NVMe PCIe M.2 500GB 6600/4000MB/s NVMeTM PCIe Gen4 M.2 2280    2,990.-  5-year limited
CCL-CT1000P5PSSD8 Crucial P5 Plus SSD 1000GB NVMe PCIe M.2 1TB 6600/5000MB/s NVMeTM PCIe Gen4 M.2 2280    5,490.-  5-year limited
CCL-CT2000P5PSSD8 Crucial P5 Plus SSD 2000GB NVMe PCIe M.2 2TB 6600/5000MB/s NVMeTM PCIe Gen4 M.2 2280   10,900.- 5-year limited
Article Description/Spec Capaci-
ties Speed Interface  Form
Factor
 SRP
(inc.VAT)  Warranty
321
SS
D
&
 F
LA
SH
 M
EM
OR
Y
SSD & Flash MemorySUGGESTED RETAIL PRICE : January 2025
SiS Distribution (Thailand) Public Company Limited
TEL. 02-020-3000
Email address : sis@sisthai.com
ราคา SRP/End user เปนราคารวมภาษีมูลคาเพิ่ม 7 % แลว
บริษัทขอสงวนสิทธิ์ ในการเปลี่ยนแปลงโดยไมตองแจงใหทราบลวงหนา รวมทั้งขอผิดพลาดของรายละเอียดตางๆ อันเน� องมาจากการพิมพ
LEXAR : SSD&Memory
Internal SSD - NM610, PCIe G3x4 M.2 2280
LXR-LNM610-250RB 250GB, PCIe G3x4 M.2 2280, NM610    Call  3 years
LXR-LNM610-500RB 500GB, PCIe G3x4 M.2 2280, NM610    Call  3 years
LXR-LNM610-1TRB 1TB, PCIe G3x4 M.2 2280, NM610    Call  3 years
2.5” SATA III (6Gb/s) SSD SSD - NQ100 up to 560MB/s, write up to 500MB/s
LXR-LNQ100X240G 240GB 2.5” SATA III, NQ100     Call  3 years
LXR-LNQ100X480G 480GB 2.5” SATA III, NQ100     Call  3 years
LXR-LNQ100X960G 960GB 2.5” SATA III, NQ100     Call  3 years
- Read speed : up to 550 MB/s.  - อัพเกรดคอมพิวเตอรเพื่อการเริ่มตน และการถายโอนขอมูล ที่รวดเร็วขึ้น
- Shock and vibration resistant : ทนตอแรงกระแทกและการสั่นสะเทือน
Internal SSD - NM800
LXR-LNM800X512G 512GB PCIe G4x4 M.2 2280 upto 7,000MB/s      Call  5 years
LXR-LNM800X001T 1TB PCIe G4x4 M.2 2280 upto 7,400MB/s      Call  5 years
- PCIe Gen4x4 NVMe 1.4 technology standard รองรับการทํางานรวมกับ PCIe 3.0 - ออกแบบมาเพื่อรองรับการเลนเกมส และการทํางาน Graphic โดยเฉพาะ
- Read & Wirete Speed  * 512MB : Read 7000 MB/s, Write : 3000 MB/s  * 1TB : Read : 7400 MB/s, Write :  5800 MB/s
- ผลิตจากคอนโทรลเลอร 12nm ใชพลังงานตํ่าเพื่อการใชงานที่ยาวนานขึ้นและประสบการณการใชงานที่ดียิ่งขึ้น
- กระจายความรอนไดดี ชวยให computer ไมเกิดความรอนสะสม
Internal SSD - NM620, PCIe G3x4 M.2 2280
LXR-LNM620X256G 256GB, PCIe G3x4 M.2 2280 upto 3,300MB/s    Call  5 years
LXR-LNM620X512G 512GB, PCIe G3x4 M.2 2280 upto 3,300MB/s    Call  5 years
LXR-LNM620X001T 1TB, PCIe G3x4 M.2 2280 upto 3,300MB/s    Call  5 years
LXR-LNM620X002T 2TB, PCIe G3x4 M.2 2280 upto 3,300MB/s    Call  5 years
- Read & Wirete Speed
 * 256GB : Read 3300 MB/s, Write : 1300 MB/s  * 512GB : Read 3300 MB/s, Write : 2400 MB/s
 * 1TB : Read 3300 MB/s, Write : 3000 MB/s * 2TB : Read 3300 MB/s, Write : 3000 MB/s
- M.2 2280 form factor, High-speed PCIe Gen3x4 interface - Flash type : 3D NAND flash
- เหมาะสําหรับการใชงานรวมกับพีซีและเกมเมอร
- Read & Wirete Speed
 * 250GB : Read 2100 MB/s, Write : 1200 MB/s * 500GB : Read 2100 MB/s, Write : 1600 MB/s
 * 1TB : Read 2100 MB/s, Write : 1600 MB/s
- Flash type : 3D NAND flash  - M.2 2280 form factor, High-speed PCIe Gen3x4 interface
- เหมาะสําหรับการใชงานรวมกับพีซี
Internal SSD - NM100, M.2 2280, SATA 6Gb/s
LXR-LNM100-128RB 128GB, M.2 2280, SATA 6Gb/s, NM100    Call  3 years
LXR-LNM100-256RB 256GB, M.2 2280, SATA 6Gb/s, NM100    Call  3 years
LXR-LNM100-512RB 512GB, M.2 2280, SATA 6Gb/s, NM100    Call  3 years
- M.2 2280 SATA 6Gb/s SSD  - Read speed : Up to 550 MB/s
Portable SSD SL210 USB 3.1 Gen2 Type-C - up to 550MB/s read, up to 450MB/s write
LXR-LSL210X500G 500GB, Portable SSD USB 3.1 Gen2 Type-C    Call  3 years
LXR-LSL210X001T 1TB, Portable SSD USB 3.1 Gen2 Type-C     Call  3 years
LXR-LSL210X002T 2TB, Portable SSD USB 3.1 Gen2 Type-C    Call  3 years
- สีเทาสเปซเกรย ดีไซนกะทัดรัด ผลิตจากอลูมิเนียมพนทรายละเอียด - ทนตอแรงสั่นสะเทือนและอุณหภูมิที่สูง เหมาะสําหรับพกพาไปทุกที่
- Read & Write Speed : Up to 550MB/s Read and up to 450 MB/s write
- เชื่อมตอผาน port USB Type-C มาพรอมสาย 2 เสน  * USB Type-C to USB Type-C  * USB Type-C to USB Type-A
- โซลูชั่นการรักษาความปลอดภัยขั้นสูงดวยการเขารหัส AES 256 บิต
Part Description  SRP
(inc.VAT) Warranty
Lexar SSD
External SSD
Memory Card
Portable SSD SL200 USB 3.1 Gen2 Type-C - up to 550MB/s read, up to 400MB/s write
LXR-LSL200X480G 480GB, Portable SSD USB 3.1 Gen2 Type-C    Call  3 years
LXR-LSL200X512G 512GB, Portable SSD USB 3.1 Gen2 Type-C     Call  3 years
LXR-LSL200X960G 960GB, Portable SSD USB 3.1 Gen2 Type-C     Call  3 years
LXR-LSL200X001T 1TB, Portable SSD USB 3.1 Gen2 Type-C    Call  3 years
LXR-LSL200X002T 2TB, Portable SSD USB 3.1 Gen2 Type-C    Call  3 years
- Read & Write Speed  - เชื่อมตอผาน port USB Type-C มาพรอมสาย 2 เสน
* 480GB : Read 500 MB/s, Write 420 MB/s * USB Type-C to USB Type-C
* 512GB : Read 500 MB/s, Write 420 MB/s * USB Type-C to USB Type-A
* 960GB : Read 550 MB/s, Write 400 MB/s - ออกแบบสไตลพรีเมี่ยม ขนาดเล็ก เหมาะกับการพกพา พรอมไฟ LED แสดงสถานะการทํางาน
* 1TB : Read 550 MB/s, Write 400 MB/s - ทนทานตอแรงกระแทก, อุณหภูมิ และการสั่นสะเทือน
* 2TB : Read 550 MB/s, Write 400 MB/s - โซลูชั่นการรักษาความปลอดภัยขั้นสูงดวยการเขารหัส AES 256 บิต
Professional 1066x CF, RW up to 160/155 MB/s
LXR-LCF32GCRB1066 Professional 1066x CF Card, 32GB     Call  Limited Life Time
LXR-LCF64GCRB1066 Professional 1066x CF Card, 64GB     Call  Limited Life Time
LXR-LCF128CRB1066 Professional 1066x CF Card, 128GB    Call  Limited Life Time
LXR-LCF256CRBAP106 Professional 1066x CF Card, 256GB    Call  Limited Life Time
Professional 3500x CFast, RW up to 525/445 MB/s
LXR-LC64GCRBAP3500 Professional 3500x Cfast Card, 64GB    Call  Limited Life Time
LXR-LC128CRBAP3500 Professional 3500x Cfast Card, 128GB    Call  Limited Life Time
LXR-LC256CRBAP3500 Professional 3500x Cfast Card, 256GB    Call  Limited Life Time
LXR-LC512CRBAP3500 Professional 3500x Cfast Card, 512GB    Call  Limited Life Time
Professional  CFexpress ™Type  B  card Gold Series
LXR-LCFX10-64GCRB Professional CFexpress™ Type B, 64GB     Call  Limited Life Time
LXR-LCFX10-128CRB Professional CFexpress™ Type B, 128GB    Call  Limited Life Time
LXR-LCFX10-256CRB Professional CFexpress™ Type B, 256GB     Call  Limited Life Time
LXR-LCFX10-512CRB Professional CFexpress™ Type B, 512GB    Call  Limited Life Time
Lexar® Professional CFexpress™ Type B card Silver Series
LXR-LCXEXSL128G Profes CFexpress™ Type B Silver, 128GB    Call  Limited Life Time
LXR-LCXEXSL256G Profes CFexpress™ Type B Silver, 256GB    Call  Limited Life Time
Speed : UDMA7
- Read up to : 160MB/s, Write up to : 155MB/s - ถายภาพคุณภาพสูง 1080p Full-HD และวิดีโอ 4K ไดอยางรวดเร็ว
- รองรับขอกําหนดการรับประกันประสิทธิภาพวิดีโอ (VPG-65)  - UDMA 7 เทคโนโลยีที่ใหความเร็วในการโอนการอานสูงสุดถึง 160MB/s
- การดความเร็วสูง ชวยใหการถายโอนขอมูลไปยังคอมพิวเตอรทําไดอยางรวดเร็ว

 FLASH M
EM
ORY
SUGGESTED RETAIL PRICE : January 2025
SiS Distribution (Thailand) Public Company Limited
TEL. 02-020-3000
Email address : sis@sisthai.com
ราคา SRP/End user เปนราคารวมภาษีมูลคาเพิ่ม 7 % แลว
บริษัทขอสงวนสิทธิ์ ในการเปลี่ยนแปลงโดยไมตองแจงใหทราบลวงหนา รวมทั้งขอผิดพลาดของรายละเอียดตางๆ อันเน� องมาจากการพิมพ
LEXAR : SSD&Memory
Part Description  SRP
(inc.VAT) Warranty
Lexar SD Card
Lexar Micro SD Card
Professional 633x U1 SDHC/SDXC, R up to 95 MB/s
LXR-LSD32GCB633 Profes. 633x U1 SDHC/SDXC, 32GB     Call  10 years
LXR-LSD64GCB633 Profes. 633x U1 SDHC/SDXC, 64GB    Call  10 years
LXR-LSD128CB633 Profes. 633x U1 SDHC/SDXC, 128GB     Call  10 years
LXR-LSD256CB633 Profes. 633x U1 SDHC/SDXC, 256GB     Call  10 years
LXR-LSD512CBAP633 Profes. 633x U1 SDHC/SDXC, 512GB    Call  10 years
LXR-LSD1TCB633 Profes. 633x U1 SDHC/SDXC, 1TB    Call  10 years
Professional 1066x SDXC UHS-I, U3, V30, RW up to 160/120 MB/s NEW!
LXR-LSD1066064G Profes. 1066x SDXC UHS-I U3 V30, 64GB     Call  10 years
LXR-LSD1066128G Profes. 1066x SDXC UHS-I U3 V30, 128GB    Call  10 years
LXR-LSD1066256G Profes. 1066x SDXC UHS-I U3 V30, 256GB     Call  10 years
LXR-LSD1066512G Profes. 1066x SDXC UHS-I U3 V30, 512GB     Call  10 years
Professional 1667x SDXC UHS-II, U3, V30, RW up to 250/80 MB/s
LXR-LSD64GCB1667 Profes. 1667x SDXC UHS-II U3 V30, 64GB    Call  Limited Life Time
LXR-LSD128CB1667 Profes. 1667x SDXC UHS-II U3 V30, 128GB     Call  Limited Life Time
LXR-LSD256CB1667 Profes. 1667x SDXC UHS-II U3 V30, 256GB     Call  Limited Life Time
Professional 2000x SDHC/SDXC UHS-II WITHOUT reader, RW up to 300/260 MB/s
LXR-LSD2000032G Profes. 2000x SDHC/SDXC UHS-II U3, 32GB     Call  Limited Life Time
LXR-LSD2000064G Profes. 2000x SDHC/SDXC UHS-II U3, 64GB     Call  Limited Life Time
LXR-LSD2000128G Profes. 2000x SDHC/SDXC UHS-II U3, 128GB     Call  Limited Life Time
633x microSDHC/microSDXC UHS-I w/ adapter, R up to 100MB/s
LXR-LSDMI32GBB633A 633x microSDHC/XC UHS-I wAdapter, 32GB     Call  10 years
633x microSDHC/microSDXC UHS-I w/ adapter, RW up to 100/45 MB/s
LXR-LSDMI64GBB633A 633x microSDHC/XC UHS-I wAdapter, 64GB     Call  10 years
LXR-LSDMI128BB633A 633x microSDHC/XC UHS-I wAdapter, 128GB     Call  10 years
LXR-LSDMI256BB633A 633x microSDHC/XC UHS-I wAdapter, 256GB     Call  10 years
LXR-LSDMI512BB633A 633x microSDHC/XC UHS-I wAdapter, 512GB     Call  10 years
PLAY microSDXC UHS-I WITHOUT adapter, Read up to 150 MB/s NEW!
LXR-LMSPLAY128G PLAY microSDXC UHS-I w/o Adapter, 128GB    Call  5 years
LXR-LMSPLAY256G PLAY microSDXC UHS-I w/o Adapter, 256GB     Call  5 years
LXR-LMSPLAY512G PLAY microSDXC UHS-I w/o Adapter, 512GB    Call  5 years
LXR-LMSPLAY001T PLAY microSDXC UHS-I w/o Adapter, 1TB     Call  5 years
Speed :Class 10, UHS-I, V10/V30
- 1TB – up to 95MB/s read, up to 70MB/s write
- 512GB – up to 95MB/s read, up to 45MB/s write